

【速報】かわいくて賢い愛されワンコが帰ってくる! 「ハドソン&レックス」最新シーズンが日本初上陸決定!

刑事とシェパード犬のコンビが事件を解決!カナダの大ヒットポリス・アクション 「ハドソン&レックス~セントジョンズ警察シェパード犬刑事」 待望のシーズン5をアクションチャンネルで11月放送スタート

https://www.axn.co.jp/programs/hudson_and_rex/

日本唯一の(*1)アクション海外ドラマ専門チャンネル「アクションチャンネル」(旧AXN) (AXN株式会社、本社:東京都渋谷区、 代表取締役社長 大園天樹)は、刑事とシェパード犬のコンビが事件を解決するカナダの大ヒットポリス・アクション「ハドソン&レックス〜 セントジョンズ警察シェパード犬刑事(シーズン5)」をこの11月から独占日本初放送 (*2) いたします。



■「ハドソン&レックス~セントジョンズ警察シェパード犬刑事」について

本作は、1994年にオーストリアで放送がスタートし、今年で放送30周年を迎えた「レックス〜ウィーン警察シェパード犬刑事〜」のカナダ リメイク版で、カナダのみならず世界120以上の地域でも放送されており、世界中を魅了している大ヒットドラマです。 爽やかでスタイリッ シュな刑事チャーリー・ハドソンと、賢くて勇敢、それでいて愛嬌たっぷりのレックスによる軽快でスマートなアクションが魅力で、本国で2023 年から2024年に放送されたシーズン6で通算100エピソードを達成した、大人気ロングラン・シリーズです。

アクションチャンネルでは、昨年11月にシーズン1~3の放送をスタートして大きな反響をいただき、今年6月にはシーズン4の放送をスター ト。おかげさまで多くの視聴者の方々に愛されるシリーズとなりました。そして、いよいよ**11月からはファン待望のシーズン5を放送スタート** します。シーズン5では、前シーズン最終話でお互いの気持ちを確かめ合ったチャーリーとサラのその後が描かれる他、第2話にはチャーリー の弟でボクサーのジャックが初登場!もちろん、ジェシーやドノヴァンといったおなじみのメンバーも引き続き出演します。そして、シーズンを重 ねてよりパワーアップしたチャーリーとレックスのコンビにご期待ください。

更に、新シーズン放送を前に、9月からはシーズン1~4をおさらい放送!まだ本作に一度も触れたことのない方も是非この機会にご覧 いただき、レックスの魅力を知っていただけたらと思います。新シーズンの放送情報は決まり次第お知らせしますので、どうぞお楽しみに!

■放送情報

ハドソン&レックス~セントジョンズ警察シェパード犬刑事(シーズン1~4・全64話)

字幕版:9/2(月)朝7:50スタート 毎週月曜~金曜朝7:50から2話連続 ※同日夕方5:00から再放送あり ★シーズン5は11月から放送スタート!詳しい情報は後日お知らせします。

(*1) 自社調べ(2024年8月1日)。日本国内における放送サービスとして。 (*2) 他の日本の放送局・動画配信サービス・DVD/Blu ray に先駆けて、アクションチャンネルが日本で最も早く放送すること。

<アクションチャンネルについて> https://www.axn.co.jp/

欧米を中心に世界中から厳選したアクションドラマを24時間オンエアしている日本唯一のアクション海外ドラマ専門チャンネル!全米大ヒットの「イコライ ザー」や、「シカゴ・ファイア」「シカゴ P.D.」「シカゴ・メッド」のシリーズ3部作など最新の海外ドラマを独占でお届け!さらに、「ハドソン&レックス〜セント ジョンズ警察シェパード犬刑事」や「リサーチ・ユニット」シリーズ、「JUSTIFIED 俺の正義」や「フラッシュポイント -特殊機動隊SRU-」などのメガヒット海 外ドラマを豊富にラインナップ!スカッと気持ちを晴れやかにし、奮い立たせる、刺激溢れるドラマとの出会いをお届けします。

<アクションチャンネルご視聴方法> https://www.axn.co.jp/howtowatch/

アクションチャンネルは、スカパー!、J:COM、ひかりTV、auひかり、全国のケーブルテレビでご視聴頂けます。

スカパー!でのご視聴を希望の場合、ご自宅のテレビでCS161/OVCを選局してスカパー!が映ることをご確認ください。

映ることが確認できましたら、B-CASカードをご準備頂き、WEB(https://www.axn.co.jp/join/) で簡単に加入お申し込みができます。お申し 込み後は約30分でご視聴可能になります。

<ご視聴に関するお問い合わせはこちら>

アクションチャンネル カスタマーセンター 0570-009-311(一部IP電話等 03-4334-7630)受付時間 10:00 - 20:00(年中無休)

アクションチャンネル PR 山崎 E-mail: kenji.yamazaki@axn-corp.co.jp 占部 E-mail: mio.urabe@axn-corp.co.jp